
公开询比价邀请函

（被邀请单位名称）：

一、采购项目

中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司拟以公开询比价方式进行河南

鲁山抽水蓄能电站水文仪器物资采购，现邀请你单位参加本项目报价。

二、项目概况与采购范围

（1）项目名称：中国电建西北院地质勘测工程院河南鲁山抽水蓄能电站水

文仪器物资采购项目

（2）项目编号：POWERCHINA-0205004-240033

（3）采购范围：中心站 1 套，包括数据接收设备、计算机网络设备、电源

设备、办公设备；遥测站 1套，包括流量站设备、水位雨量站设备；泥沙监测设

备及设施一套，包含泥沙监测站、遥测终端、遥测机箱、太阳能供电系统、一体

化立杆轨道支架、小型水文测船、深水温度计、测沙比测设备及颗粒分析设备、

电子天平、烘箱等相关产品附件及货物伴随服务。

（4）交货时间：合同签订后 10 个工作日内。

（5）交货地点：陕西省西安市长安区城南大道 18 号。

（6）质量要求：符合本项目质量要求。

三、报价单位资格要求

本次公开询比价要求报价单位具备以下条件：

1、报价单位必须是在中国境内注册的企业法人，持有有效营业执照，具有

独立承担民事责任的能力。

2、报价单位应为我单位合格供应商；如果不是，需在报价前申请入库。

3、报价单位应提供真实有效的水文仪器设备物资经销商授权书。

4、报价单位应至少 1项具有水情测报项目相关设备的销售业绩。

5、报价单位具有良好的商业信誉，能提供完善售后服务的公司企业，没有

处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

6、报价单位不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招



标投标法实施条例》禁止投标的情形。

四、公开询比价文件的获取

1、报价单位请于 2024 年 12 月 24 日 10 时 00 分（北京时间）之前

登录中国电建集设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，以下简称

“集采平台”）下载电子版公开询比价文件。

2、本次提供的公开询比价文件不收取工本费。

五、公开询比价报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 12 月 24

日 10 时 00 分（北京时间），报价单位应在截止时间前通过集采平台递交电子

报价文件。

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子投标文件的加密、提交、

解密及签到等流程须各报价单位在线进行操作。报价单位须提前办理电子钥匙用

于在线投标，请登陆集采平台服务中心或咨询客服，了解集采平台操作和电子钥

匙办理的具体事宜，并严格按照要求进行在线投标，因操作流程失误造成的投标

失败将由报价单位自行承担后果。

集采平台客服电话：4006274006 转 06

电子钥匙办理客服电话：010-56032365

（2）各报价单位须登陆集采平台使用电子钥匙进行电子投标文件的编制、

加密和在线投递。请各报价单位充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足

的时间，逾期将无法提交（电子投标文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。

（3）开标采用集中解密，无需投标人解密。

2、报价截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时通过集采平台通知所

有已购买招标文件的投标人。

3、递交投标文件前须在集采平台向中国电建集团西北勘测设计研究院有限

公司申报合格供应商资格（无审查费用），成为合格供应商后方能进行投标文件

递交和开标。因投标人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成投标

文件无法递交和开标的，由投标人承担其全部后果。



六、开标时间

1.开标时间：2024 年 12 月 24 日 10:00 （北京时间）；

2.开标方式：线上开标。

七、发布公告的媒介

本次招标公告在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn)、中

国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）、中国电建集团西

北勘测设计研究院有限公司网站（http://www.nwh.cn）上发布。

八、联系方式

采 购 人： 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址： 陕西省西安市长安区城南大道 18 号

邮 编： 710065

联 系 人： 高艳

电 话： 029-85697183

电子邮箱： 794415670@qq.com

采购人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

2024 年 12 月 18 日

http://bid.powerchina.cn)、
https://ec.powerchina.cn）、
http://www.nwh.cn
mailto:794415670@qq.com

	公开询比价邀请函
	一、采购项目
	二、项目概况与采购范围
	三、报价单位资格要求
	四、公开询比价文件的获取
	五、公开询比价报价文件的递交 
	六、开标时间
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T11:18:13+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




